
Zarządzenie Nr 28/2020
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi  

z dnia 15 kwietnia 2020r.
 

w sprawie wprowadzenia Instrukcji Bezpieczeństwa Pożarowego, Centrum Usług Społecznościowych
i Aktywności Lokalnej „Saturn” przy ul.  Alfreda Biedermanna 2 (zlokalizowanego przy ul. Dehnelów)

Na podstawie art 3 ustawy dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (t.j. Dz. U. 2019 poz 1372), 
Rozporządzenia  Ministra  Spraw  Wewnętrznych  i  Administracji  z  dnia  7  czerwca  2010r.
w sprawie ochrony przeciwpożarowej budynków, innych obiektów budowlanych i terenów (Dz. U. 2010 Nr
109,  poz.  719)  §  3  Regulaminu  Organizacyjnego  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Czeladzi,
stanowiącego Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 10/2020  Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Czeladzi z dnia 26 lutego 2020r. z późn. zm.

Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi
zarządza, co następuje:

§  1. Wprowadzić  do  ścisłego  stosowania  „Instrukcję  Bezpieczeństwa  Pożarowego  Centrum  Usług
Społecznościowych i Aktywności Lokalnej Saturn zlokalizowanego w Czeladzi  ul.  Dehnelów”,  stanowiącą
załącznik do niniejszego zarządzenia

§  2. Zobowiązuje  się  wszystkich  pracowników  do  zapoznania  się  z  instrukcję,  złożenia  oświadczenia  
z podpisem o zapoznaniu się z jej postanowieniami i przestrzegania postanowień w niej zawartych.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Działu Wspierania Rodziny i Asysty Rodzinnej.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Dyrektor
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Czeladzi
mgr Aneta Jóźwin-Rybska


